

UWAGA!

Przypominamy o terminach postępowania rekrutacyjnego na wolne miejsca w Publicznym Przedszkolu i Szkole Podstawowej w Zespole Szkolno-Przedszkolnym im. Mikołaja Kopernika w Hutkach w roku szkolnym 2025/2026

Publiczne Przedszkole w Zespole Szkolno-Przedszkolnym im. Mikołaja Kopernika w Hutkach:

Lp.	Rodzaje czynności	Termin II postępowania uzupełniającego
1	2	4
1	Złożenie wniosku o przyjęcie do przedszkola lub innej formy wychowania przedszkolnego wraz z dokumentami potwierdzającymi spełnianie przez kandydata warunków lub kryteriów branych pod uwagę w postępowaniu rekrutacyjnym.	5 - 9 maja
2	Weryfikacja przez komisję rekrutacyjną wniosków o przyjęcie do przedszkola lub innej formy wychowania przedszkolnego i dokumentów potwierdzających spełnianie przez kandydata warunków lub kryteriów branych pod uwagę w postępowaniu rekrutacyjnym.	12 maja
3	Podanie do publicznej wiadomości przez komisję rekrutacyjną listy kandydatów zakwalifikowanych i kandydatów niezakwalifikowanych.	13 maja
4	Potwierdzenie przez rodzica kandydata woli przyjęcia w postaci pisemnego oświadczenia.	14 -16 maja

Szkoła Podstawowa w Zespole Szkolno-Przedszkolnym im. Mikołaja Kopernika w Hutkach :**Terminy postępowania rekrutacyjnego i terminy postępowania uzupełniającego do klas I szkół podstawowych dla uczniów spoza obwodu.**

Lp.	Rodzaje czynności	Termin w postępowaniu rekrutacyjnym	II Termin w postępowaniu uzupełniającym
1	2	3	4
1	Złożenie wniosku o przyjęcie do szkoły podstawowej wraz z dokumentami potwierdzającymi spełnianie przez kandydata warunków lub kryteriów branych pod uwagę w postępowaniu rekrutacyjnym.	5 – 9 maja	9 czerwca - 13 czerwca
2	Weryfikacja przez komisję rekrutacyjną wniosków o przyjęcie do szkoły podstawowej i dokumentów potwierdzających spełnianie przez kandydata warunków lub kryteriów branych pod uwagę w postępowaniu rekrutacyjnym.	12 maja	16 czerwca
3	Podanie do publicznej wiadomości przez komisję rekrutacyjną listy kandydatów zakwalifikowanych i kandydatów niezakwalifikowanych.	13 maja	20 czerwca
4	Potwierdzenie przez rodzica kandydata woli przyjęcia w postaci pisemnego oświadczenia.	14 -16 maja	23 czerwca -25 czerwca
5	Podanie do publicznej wiadomości przez komisję rekrutacyjną listy kandydatów przyjętych i kandydatów nieprzyjętych.	20 maja	27 czerwca (Dopuszcza się przyjęcie kandydata w terminie do końca sierpnia w przypadku wolnych miejsc w szkole podstawowej po przeprowadzeniu rekrutacji uzupełniającej – w kolejnym etapie postępowania, po wcześniejszym uzgodnieniu z organem prowadzącym).